
EZ
Pengirim :Thinkplus toko

Penerima :

0.080 KG 13-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : 2025 new White , Dengan bass kua t (te rba ik) Bes t

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

370-TSK05-09D

JX6578517149
581631254450111886

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, BALARAJA,
(+62)81400389468

S**a M**a P**i

Dusun. Babakan RT.05/RW.01, 
Desa.Ciampanan, Kec.Cineam, 
Kab.Tasikmalaya ,

(+62)81*******62

JX
6578517149

JX
6578517149

JX
65

78
51

71
49

JX
65

78
51

71
49

JAWA BARAT,SINGAPARNA,CINEAM

Weight :

RT . 05 / RW . 01

Estimated Date:

698

In transit by: 16/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

Thinkplus Pro TWS Headphone
Nirkabel Earphone Bluetooth 5.0
Headset Tahan Air Dengan
Mikrofon untuk Xiaomi iPhone
Android Earbuds Jarak Transmisi
10m Baterai Ultra Panjang

2025 new
White,
Dengan bass
kuat (terbaik)
Best

ZZE00589 1

Qty Total: 1

Order ID: 581631254450111886

Package ID: 1179058860250662286


